Frauen

Stariplatze bei Landesmeisterschaft Kreisverein Sonneberq

Platze

3

Seniorinnen A 1

(G 50 w.)

Seniorinnen B 1

(G 60 w.)

Seniorinnen C

(G 70 w.)
Manner

Junioren
(u23 m.)

Senioren A
(G50 m.)

Senioren B
(G 60 m.)

Senioren C
(G 70 m.)

Juniorinnen
(u23 w.)

(")

alle

Ort

Go6Bnitz

Mihla

Mihla

Ohrdruf

Rieth

Harras

Kaltensundheim

Stadtroda

Ohrdruf

Harras

Vorrunde 05./06.05.2018

Vorname Geb.dat.

Ute
Heike
Ulrike

Petra

Petra

keine Starterin

Robert

Mario (*)

Julian
Alexander

Sigmar
Jens

Peter
Bernd
Rainer

Greiner-Adam Gerhard

Datum Startzeit Name
06.05. 12:00 Uhr Stohr
14:00 Uhr Beiersdorfer
15:00 Uhr Wilke
06.05. 15:00 Uhr Eichhorn
05.05. 13:00 Uhr Kastner
05.05. 11:00 Uhr Sauerteig
12:00 Uhr Zitzmann
05.05. 09:00 Uhr Mahr
10:00 Uhr Koch
05.05. 11:00 Uhr Kahlig
12:00 Uhr Fleischhauer
06.05. 12:00 Uhr Borner
13:00 Uhr Ledermann
14:00 Uhr Kirchner
05.05. 16:00 Uhr
06.05. 09:00 Uhr Falkenstein

Anna

06.1985
01.1977
02.1974

09.1966

06.1957

04.1990
09.1976

08.1997
12.1994

03.1968
11.1961

07.1957
12.1953
08.1955

01.1943

06.1999

ggof. spielt Tommy Scharnow (Geb.dat. 03.1993) - KC Eintracht Sonneberg fir Mario Zitzmann, wenn dieser arbeiten muss

Verein
SG 1951 Sonneberg
SV Lauscha
SV 08 Steinach

SV Lauscha

SV Lauscha

SG 1951 Sonneberg
SG 1951 Sonneberg

SV 08 Steinach
SV 08 Steinach

KSV Rennsteig Ernstthal
SV 1865 Piesau

KV Rauenstein 96
SG 1951 Sonneberg
KV 1860 Neuhaus

KSV 1860 Neuhaus

SV 08 Steinach



